
UCHWAŁA NR XIV/89/2015
RADY POWIATU W KRAKOWIE

z dnia 25 listopada 2015 roku

w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2015.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1445) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) - Rada Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 
2015 o kwotę 7.727 zł, w tym:

1) dochody bieżące: 7.727 zł

- zgodnie z poniższym zestawieniem:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2015 r.

Poz. 7440



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7440_______________________________________________________________________________________________________________



§ 2. 1.  Postanawia się dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 
2015 o kwotę 7.727 zł z czego:

1) wydatki bieżące: 7.727 zł,

-  zgodnie z poniższym zestawieniem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7440_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7440_______________________________________________________________________________________________________________



§ 3. Postanawia się dokonać zmiany § 5 pkt 4 Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2015 Nr 
IV/23/2015 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 28 stycznia 2015 roku, polegającej na zmianach w wydatkach 
związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego

- zgodnie z poniższym zestawieniem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7440_______________________________________________________________________________________________________________



§ 4. W Uchwale Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2015 Nr IV/23/2015 Rady Powiatu 
w Krakowie z dnia 28 stycznia 2015 roku wprowadza się zmiany wynikające z § 1, 2 i 3 niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Tadeusz Nabagło

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7440_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-07T11:53:47+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




